АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Передовая

О внесении Изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Передовского

сельского поселения Отрадненского района

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Разработать и внести изменения в местных нормативах градострои
тельного проектирования Передовского сельского поселения Отрадненского
района.

2. Проект внесения изменений в местные нормативы градостроительно
го проектирования Передовского сельского поселения Отрадненского района
подлежит размещению на сайте Передовского сельского поселения Отраднен
ского района.

3. По истечении двух месяцев со дня размещения на сайте Передовского
сельского поселения Отрадненского района проекта изменений, вносимых в
местные нормативы градостроительного проектирования направить проект на
рассмотрение в Совет Передовского сельского поселения Отрадненского райо
на для принятия решения по утверждению местных нормативов градострои
тельного проектирования.

4. Утвержденные изменения в местных нормативах градостроительного
проектирования Передовского сельского поселения Отрадненского района
разместить в федеральной государственной информационной системе террито
риального планирования (ФГ'ИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня
утверждения указанных изменений в данные нормативы.

5. Юристу администрации Передовского сельского поселения Отрад
ненского района, ответственной по вопросам градостроительного проектиро
вания (Мельник) обеспечить размещение (опубликование) настоящего поста

новления на официальном сайте администрации Передовского сельского посе
ления Отрадненского района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).